## ۲۸۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۲ اسفند ۱۳۸۷، ۲۰ فوریه ۲۰۰۹

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی

## کوتاه نیاید، اعتصابات را عملی کنید!

صفحات ۴ و ۹

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری خطاب به معلمان

تجمع اعتراضی وسیع معلمان

در مقابل مجلس اسلامی در سال ۱۳۸۵

## در برابر سازش

اینجا است که نقش معلمان کمونیست و رادیکال که قاطعانه بر کلیه خواستهای بحق معلمان یافتاری کنند و از رهبری سازشکار کانون عبور کنند، اهمیت بیشتری پیدا میکنند. حزب کمونیست کارگری معلمان رادیکال و آزادیخواه را به پیوستن به حزب کمونیست کارگری فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ فوریه ۲۰۰۹، ۱ اسفند ۱۳۸۷

حق التدریس، پرداخت همه طلبهای معلمان اعم از معلمان بازنشسته و رسمی و حق التدریس، حل معضل مسکن، درمان و بهداشت رایگان، حق تشکل و اعتصاب، آزادی فرزند کمانگر، لغو همه احکامی که علیه معلمان صادر شده است و پایان دادن به پرونده سازی علیه معلمان بخشی از خواستهای معلمان است که در سالهای گذشته به عناوین مختلف از جانب معلمان در اعتصابات و تجمعات و بیانیه‌های آنها فریاد زده شده است.

حزب کمونیست کارگری همه کارگران را به اعتراض یکپارچه به عدم پرداخت دستمزدها، که در حکومت اسلامی به روشی عمومی تبدیل شده است، فرا می خواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۰ فوریه ۲۰۰۹، ۲۲ بهمن ۱۳۸۷

شها دانشفر: ۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸
[Shahla\\_daneshfar@yahoo.com](mailto:Shahla_daneshfar@yahoo.com)

سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱

حسن صالحی: ۰۰۴۶۷۰۳۱۷۱۱۰۲

فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷

مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

Sweden
Post Giro: 639 60 60-3
account holder: IKK

حزب دانش آموزان و دانشجویان و همه مردم در سراسر کشور را به حمایت قاطع از اعتصاب معلمان و خواست های بحق آنها فرامیخواند. خواست های معلمان خواست های اکثریت عظیم مردم است و باید با تمام قوا مورد حمایت مردم قرار گیرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ فوریه ۲۰۰۹، ۱ اسفند ۱۳۸۷

## در حاشیه رویدادها

محمد رضا پویا

### دولت موزاییکی، مدل حکومتی مطلوب غرب در پاکستان

پاکستان نفوذ کرده و قدرتی به هم زده بودند. مشرف نتوانست این روند را متوقف سازد. بینظیر بوتو که با اشاره غرب برای تحویل گرفتن قدرت پس از سالها به پاکستان بازگشته بود، خود قربانی سهم خواهی نیروهای اسلامی گردید و ترور شد.

وی میگوید که نرخ بیکاری دو رقمی است و ادعای دولت دال بر یک رقمی بودن نرخ بیکاری، دروغ است. وی درآمد ارزی چهار سال گذشته دولت

### جلسات گفتگو با حمید تقوائی

در چت روم های پلتاک و اینسپیک

#### گفتار این هفته:

### "انتخابات": آستانه فروری رژیم!

زمان: جمعه ۲ اسفند ۱۳۸۷، ۲۰ فوریه ۲۰۰۹،

ساعت ۱۰:۳۰ شب بوقت ایران،

۸ شب بوقت اروپای مرکزی، ۲ بعد از ظهر بوقت شرق آمریکا

مکان: اطاق ایران - با حمید تقوائی

دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری

در اینسپیک و پلتاک

Iran - bA Hamid Taqvai, Dabire Komite Markaziye
Hezbe Kominist-Kargari

احمدی نژاد را رقمی بالغ بر ۲۷۰ میلیارد دلار اعلام نمود.